
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 869794

6 000 Kč
za měsíc

Pronájem zahrady, 997 m², Olbramice
78322, Olbramice

Celková plocha: 997 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostornou zahradu o celkové výměře 997 m², která
se nachází v klidné části Olbramic u Vilémova. Pozemek je ideální pro umístění mobilního domku a umožní vám
vytvořit si vlastní útočiště uprostřed přírody. Lokalita zahrady zaručuje poklidné a soukromé prostředí, které ocení
každý, kdo hledá místo pro relaxaci nebo trávení volného času. Měsíční nájem činí 6 000 Kč. V případě zájmu o
pronájem této jedinečné zahrady není nic jednoduššího než se na nás obrátit a domluvit si prohlídku. Nezmeškejte
svou šanci na získání ideálního místa pro váš mobilní dům v srdci přírody. Těšíme se na vás na prohlídce.

Vyřizuje
Muťková Kristýna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


